

Dagordning för styrelsemöte Håle-Himmelstorp-Önnarps Vägsamfällighet  
hos Sven Ekhem 18-02-26 kl. 19.00

1. Val av justerare
2. Godkännande av dagordningen
3. Förra styrelsemötets protokoll
4. Ekonomi: kassören går igenom ekonomirapporten inför årsmötet
5. Styrelsens förslag; avgift per tonkilometer
6. Ändrade ägandeförhållanden på fastigheter
7. Sekreteraren går igenom årsredogörelsen
8. Hemsidan
9. Arvoden
10. Farthinder
11. Övriga ärenden
12. Årsmöte 2018-04-09 kl 19,00



## Protokoll vid styrelsemöte för Håle Himmelstorp Önnarps Vägsamfällighet måndagen den 26 februari 2018

**Närvarande:** Sven Ekhem(ordf.), Eva Román, Håkan Björklund, Daniel Bengtsson och Göran Jansson. Närvarande suppleant, Birger Svensson, deltar i överläggningar men ej i beslut.

### **Justering**

Daniel Bengtsson utses att justera dagens protokoll.

### **Dagordning**

Dagordning godkännes av styrelsen.

### **Genomgång av föregående styrelseprotokoll**

Styrelsen beslutar att utan anmärkning lägga protokollet till handlingarna.

### **Årsredogörelse för 2017**

Styrelsen beslutar att godkänna förslag till årsredogörelse för 2017. Skall delges kommande årsmöte. (Bil.1)

### **Ekonomisk redogörelse för 2017**

Styrelsen beslutar att godkänna förslag till ekonomisk redogörelse för 2017 inklusive balans- och resultatrapport. Skall delges kommande årsmöte. (Bil. 2, Bil. 2a och Bil. 2b)

### **Förslag till budget 2018**

Styrelsen beslutar att godkänna budgetförslaget och som lämnas till årsmötet för granskning och godkännande. (Bil. 3) Således föreslås årsmötet besluta att avgiften för 2018 sänkes och bestäms till 0,40 kronor per tonkilometer och att minsta avgift som faktureras är 100 kronor och vidare att till underhålls- och förnyelsefonden avsätta 5.000 kronor.

### **Verksamhetsplan för anläggnings- och underhållsarbeten 2018**

För verksamhetsåret 2018 planerar styrelsen ej några anläggningsarbeten men däremot följande när det gäller underhållsarbeten

att genomföra sedvanlig rensning av diken och vägtrummor,  
att, när det gäller växtlighet utmed vägarna (sly, buskar, häckar), iaktta reglerna för statsbidrag vilket bl.a. innebär att häckar skall beskäras så att de ej inkräktar menligt på vägbanan och framkomligheten. Riktlinjer för fri framkomlighet är 35-40 cm från asfaltkant.

att genomföra sedvanligt vinterunderhåll  
att låta bortföra nedfallna träd och grenar på vägarna exempelvis efter storm  
att låta reparera uppkomna skador på vägarna  
att ha beredskap för oplanerade händelser.  
Styrelsen föreslår årsmötet att godkänna verksamhetsplanen för 2017. (Bil. 3)

### **Debiteringslängd**

Information om debiteringslängd och platsen för tillgänglighet tillhandahålls på vägsamfällighetens hemsida i samband med information om kallelse till årsmötet. Debiteringslängden hålles även tillgänglig på själva årsmötet.

### **Momsintyg**

Information om momsintyg lämnas vid årsmötet och näringsidkare inom samfällighetens vägnät bereds tillfälle att anmäla intresse av momsintyg genom att påteckna lista.

### **Revisionsberättelse mm**

Revisorernas yttrande efter granskning av styrelsens förvaltning under 2017 kommer att tillgängliggöras hos ordföranden två veckor före årsmötet, dvs i samband med att kallelse sker. Detsamma gäller årsredogörelse, ekonomisk redogörelse, balans- och resultaträkning samt debiteringslängd. I sammanhanget noteras att inga motioner inkommit före januari månads utgång.

### **Hemsida**

Daniel Bengtsson informerar på hemsidan om kallelsen till årsmötet och andra angelägenheter utifrån § 14 i stadgan. Daniel har på hemsidan informerat om vad som gäller vid förändring av fastighetsägare eller fastighetskategori (helårsboende, fritidsboende, startande eller avslutande av näringsverksamhet etc) nämligen 1. Aktuell vägsamfällighetsmedlem meddelar förändringen till styrelsen. 2. Eva Román rapporterar in förändringen jämte, enligt fastställd modell, framräknat tonkilometertal till Lantmäteriet för kontroll och registrering. 3. Lantmäteriet fakturerar vägsamfällighetens styrelse som i sin tur fakturerar aktuell medlem med motsvarande belopp.

### **Timtaxa**

Styrelsen tillämpar taxelista som är adekvat för vägsamfällighetens verksamhetsområde när det gäller olika tjänster och arbeten (t.ex. person med traktor och vagn, person med röjsåg, spade eller data etc). Styrelsen beslutade enligt protokoll 2017 02 27 att framöver följa och tillämpa årliga eventuella taxeförändringar.

### **Farthinder**

Farthinder har införskaffats och kommer inom kort att placeras ut och monteras genom Sven Ekhem och Håkan Björklunds försorg. För ytterligare information se styrelseprotokollen 2017-05-08 och 2017-09-25.

### Övriga ärenden

a) När det gäller kommunens kommande avloppsanläggning i Vadebäck och som genomföres i samarrangemang med NSVA har Sven Ekhem informerats om att avloppet skall grävas ner i Önnarpsvägens (väg 21250) vägbana. Sven Ekhem har slutit avtal med ansvarig tjänsteman på NSVA att uppkommande skador skall repareras till fullo och att det berörda vägavsnittet skall återasfalteras i vägbanans hela bredd genom kommunens/NSVA:s försorg och på deras bekostnad. Styrelsen noterar Sven Ekhems åtgärder med tillfredsställelse och med godkännande.

b) När det gäller den kommande cykel/gångvägen längs med Margretetorpsvägen och som skall anläggas av Trafikverket i samarrangemang med NSVA så kommer denna att korsa och beröra Hålevägen. Styrelsen bemyndigar ordföranden Sven Ekhem att sluta avtal med avtalsslutande part för säkerställande att skador som uppkommer på vägen i samband med arbetets genomförande skall till fullo repareras och bekostas genom Trafikverkets/NSVA:s försorg.

### Kungörelse om årsmötet

Håkan Björklund åtar sig att se till att stadgeenlig kungörelse om det kommande årsmötet annonseras i NST.

### Nästkommande styrelsemöte

Nästkommande styrelsemöte sker i anslutning till årsmötet 2018-04-09 då styrelsen konstituerar sig.

### Årsmöte 2018

Årsmöte hålles måndagen 9 april, klockan 19:00 i Förslövs Bygdegård (källarlokalen).

Förslöv 2018-03-02



Göran Jansson, sekreterare



Sven Ekhem, ordförande



Justeras: Daniel Bengtsson



## Årsredogörelse för Håle-Himmelstorp-Önnarps vägsamfällighet för 2017

Ordinarie ledamöter i vägsamfällighetens styrelse, utöver styrelseordföranden Sven Ekhem, har varit Håkan Björklund, vice ordförande, Eva Román, kassör, Göran Jansson, sekreterare, samt Daniel Bengtsson, it-frågor. Suppleanter har varit Jan Berndtsson, Bengt Henrysson och Birger Svensson. Styrelsen har haft fyra sammanträden, inklusive konstituerande styrelsemöte, under 2017.

Under verksamhetsåret 2017 har till Lantmäteriets samfällighetsföreningsregister inlämnats den årliga och aktuella styrelsesammansättningen och vilka som utsetts till firmatecknare samt ekonomisk årsrapport till Båstad kommun.

Ett välfungerande vägnät förutsätter att skador, förslitningar, nedfallna grenar eller träd, igenfyllda diken och vägtrummor mm är under kontinuerlig observans och åtgärdande. Ordföranden Sven Ekhem är sedan tidigare av styrelsen anförtrodd att på eget initiativ och efter eget övervägande åtgärda skador eller hinder som uppkommer för att förebygga eller förhindra olycka eller olägenhet eller där dröjsmål med åtgärdande skulle förvärra situationen. Allmänt förutsättes att viktiga iakttagelser av ovannämnda slag rapporteras till ordföranden. I sammanhanget kan nämnas att ordföranden under 2017 fört en dialog med medlemmar och näringsidkare utmed vägen i syfte att vidmakthålla en god vägstandard och vidare att styrelsen utformat en skrivelse som kan tillställas fastighetsägare och som markerar fastighetsägarens skyldighet att tillse att häckar, träd och dylikt ej inkräktar på vägbanan och där riktmärket för fri framkomlighet är 35-40 cm räknat från asfaltkant och med 460 cm fri höjd.

När det gäller den skadade vägtrumman söder om Bööks kurva har det sammantaget bedömts som mest fördelaktigt att senarelägga dessa reparationsarbeten till tidpunkt då vägen är i behov av ny asfaltering.

Genom entreprenören Holger Svensson har erforderlig busk- och slyröjning genomförts med iakttagande av gällande regler. Vinterunderhåll (snöröjning och sandning) är i uppdrag hos Henrysson, Håle.

Vid senaste årsmöte uppmärksammades den farofyllda trafiksituation som råder när cyklister som kommer norr ifrån på cykelvägen längs med väg 1710 inte ser väg 21250

(Önnarpsvägens utfart) utan cyklar ut på den i för hög hastighet och att sikten för trafikanter som kommer på väg 21250 är skydd av häck. Vid två tillfällen (2012 och 2015) har Trafikverket blivit uppmärksammade på den farofyllda situationen och även gjort syn på platsen. Emellertid har Trafikverket i skrivelse 2015-09-14 sammantaget ej funnit skäl eller möjlighet att vidta åtgärder. Under 2017 har situationen ventilerats i samband med Håkan Björklunds möte med kommunens befattningshavare Andréas Jansson för kommunens beaktande när det gäller trafiksäkerhetshöjande initiativ.

Vid årsmötet 2017 togs problemet med för hög hastighet på våra vägar upp till diskussion och denna uppfattning delades allmänt. Under 2017 har styrelsen införskaffat sju farthinder med tillhörande varningsskyltar och som framöver skall monteras och vara i bruk under den varma årstiden. Utifrån senaste årsmöte har styrelsen också införskaffat kompletterande hänvisningsskyltar till Himmelstorp respektive Förslöv och som skall monteras och placeras ut vid Önnarps gård och Y-korset Övningsfältet- Himmelstorp samt vid T-korset i Himmelstorp.

Vägsamfällighetens hemsida hålles aktuell och fungerande genom Daniel Bengtssons försorg och på denna tillgänglighålles stadga, styrelse- och årsmötesprotokoll mm.

När det gäller ekonomi hänvisas till Eva Románs ekonomiska redogörelse och ekonomiska sammanställningar.

2018-01-30

För styrelsen



Göran Jansson  
Sekreterare



Ekonomisk redogörelse samt kommentar till balans- och resultaträkning för verksamhetsåret 2017.

Intäkter, kostnader och balansräkning framgår av bilaga 2a och 2b.

Intäkterna för föreningen har i huvudsak bestått av medlemsavgifterna med 68 858 kr, statsbidraget på 57 976 kr samt kommunala bidraget på 12 550 kr.

Snösituationen under vintern var gynnsam för skötseln av vägarna med låga kostnader liksom de senaste två åren. För att öka säkerheten på våra vägar har vi under året investerat i hastighetsdämpande vägbulor, som kan tas bort under vintern för att underlätta plogningen. Kostnaderna för 2017 års hantering av vägarna med 94 573 kr (inkl moms) ligger därför något högre jämfört med tidigare år. Lånekostnaderna med den årliga amorteringen på knappt 40 000 kr + ränta 3 537 kr har tack vare den låga ränta, som framförhandlades under 2014, kunnat bibehållas på låg nivå.

Intäkterna har därför väl täckt kostnaderna för väghållningen, räntan för lånet och amorteringen av detta. Årets vinst blev lägre än föregående år och uppgick till 27 931 kr.

Lånet för asfalteringen av vägarna, som vi upptog 2007 och 2013, kommer att vara slutbetalt 2020-04-30.

76 fastigheter ingår i vägsamfälligheten. En del fastigheter har två ibland flera ägare medan en del fastighetsägare äger fler fastigheter. Det har som tidigare år skett förändringar av ägandeförhållandena under 2017. Två fastigheter har bytt ägare. Två fastigheters ägandestatus har ändrats från helårsboende till fritidsboende.

Intyg för moms som hänför sig till näringsverksamhet i vägsamfälligheten har på begäran utfärdats för sex medlemmar. Efter årsmötet 2017 har som tidigare den årliga årsredovisningen om vägsamfällighetens ekonomi insänts till kommunen.

För styrelsen

Eva Román

Kassör

## Balansrapport 2017-01-01 - 2017-12-31

Konto	Ing saldo	Förändring	Utg saldo
<b>Tillgångar</b>			
Vägar			
1150 Investering i vägar	252 097,00	-12 605,00	239 492,00
Summa vägar	252 097,00	-12 605,00	239 492,00
Kundfordringar			
1510 Kundfordringar	0,00	0,00	0,00
Summa kundfordringar	0,00	0,00	0,00
Kassa och bank			
1910 Sparbanken: transaktionskonto	56 864,27	-4 460,44	52 403,83
1920 Gripen	44 213,64	0,00	44 213,64
1921 Reparations- och underhållsfond	36 000,00	5 000,00	41 000,00
Summa kassa och bank	137 077,91	539,56	137 617,47
<b>Summa tillgångar</b>	<b>389 174,91</b>	<b>-12 065,44</b>	<b>377 109,47</b>
<hr/>			
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-259 159,91	0,00	-259 159,91
2019 Årets resultat	0,00	-27 930,56	-27 930,56
Summa eget kapital	-259 159,91	-27 930,56	-287 090,47
Långfristiga skulder			
2390 Företagslån	-130 015,00	39 996,00	-90 019,00
Summa långfristiga skulder	-130 015,00	39 996,00	-90 019,00
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>-389 174,91</b>	<b>12 065,44</b>	<b>-377 109,47</b>
	0,00	0,00	0,00



## Resultatrapport 2017-01-01 - 2017-12-31

Konto	Ing saldo	Förändring	Utg saldo
<b>Nettointäkter</b>			
3014 Medlemsavgifter	0,00	68 849,31	68 849,31
3740 Öresutjämning	0,00	8,87	8,87
<b>Summa nettoinkomster</b>	<b>0,00</b>	<b>68 858,18</b>	<b>68 858,18</b>
<b>Kostnader</b>			
4010 Arbete vägunderhåll	0,00	-23 973,00	-23 973,00
4011 Material vägunderhåll		0,00	0,00
4020 Röjning av buskar	0,00	-1 890,00	-1 890,00
4021 Upprensning av diken	0,00	-931,50	-931,50
4030 Snöröjning	0,00	-2 625,00	-2 625,00
4031 Sandning	0,00	-3 500,00	-3 500,00
4032 Sand	0,00	-4 469,58	-4 469,58
4040 Administration	0,00	-36 097,60	-36 097,60
4041 Övriga utgifter	0,00	-2 713,50	-2 713,50
<b>Summa kostnader</b>	<b>0,00</b>	<b>-76 200,18</b>	<b>-76 200,18</b>
Bruttovinst	0,00	-7 342,00	-7 342,00
<b>Administrationskostnader</b>			
6991 Kostnadsförd betald ing moms	0,00	-18 372,77	-18 372,77
<b>Summa administrationskostnader</b>		<b>-18 372,77</b>	<b>-18 372,77</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>			
3980 Statsbidrag	0,00	57 976,00	57 976,00
3982 Kommunala bidrag	0,00	12 550,00	12 550,00
3989 Övriga erhållna bidrag		413,50	413,50
<b>Summa övriga rörelseintäkter</b>	<b>0,00</b>	<b>70 940,33</b>	<b>70 940,33</b>
<b>Avskrivningar</b>			
7821 Avskrivning vägar 5%	0,00	-12 605,00	-12 605,00
<b>Summa avskrivningar</b>	<b>0,00</b>	<b>-12 605,00</b>	<b>-12 605,00</b>
<b>Övriga ränteintäkter och liknande tillgångar</b>			
8311 Ränteintäkter	0,00	0,00	0,00
<b>Summa övr ränteint och likn tillg</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>			
8410 Räntekostn långfr skulder	0,00	-3 537,00	-3 537,00
8490 Övriga finansiella kostnader	0,00	-1 153,00	-1 153,00
<b>Summa räntekostn och likn resultatp</b>	<b>0,00</b>	<b>-4 690,00</b>	<b>-4 690,00</b>
<b>Årets resultat</b>			
<b>8999 Årets resultat: Vinst</b>	<b>0,00</b>	<b>27 930,56</b>	<b>27 930,56</b>



## Verksamhetsplan 2018.

Sedvanlig skötsel av vägarna såsom busk- och slyrensning, rensning av diken och vägtrummor, undanröjning av nedfallna grenar och träd utanför fastighetsägarnas ansvarsområde, vinterunderhåll samt reparation av eventuella skador på vägarna. Beredskap för oplanerade händelser.

## Budget 2018 .

### Kostnader:

Skötsel av vägarna, ca	72 000 kr
Underhålls- och förnyelsefond, minst 5 000 kr	5 000 kr
Lånekostnader: amortering 40 000 kr + ränta ca	46 000 kr

**Summa** **123 000 kr**

### Intäkter:

Statliga och kommunala bidrag, ca	70 550 kr
Uppskattat behov av medlemsavgifter, ca	54 627 kr jmf nedan

**Summa** **125 177kr**

## Årsavgiften 2018.

### Banktillgångar 1/1 2018:

Företagskonto	52 404 kr
E-sparkonto	44 214 kr
Underhålls- och förnyelsefonden	41 000 kr

Eventuella merkostnader för oplanerade händelser under 2018 torde vi kunna klara med tillgångarna på företagskontot och /eller E-sparkontot.

### Banklån 1/1 2018:

Företagslån	90 019 kr
-------------	-----------

### Styrelsens förslag till årsavgift 2018:

Sänkning till 0,40 kr/tonkm, vilket ger en intäkt från medlemsavgifterna med	<b>54 627 kr</b>
--	------------------